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   Reede, 12. juuli 2019
                     Kell 7             Hommikuprogramm - HEKEN HAAS: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised; 7.15 hommikupalvus: KALJU Baptistikoguduse pastor VILVER ORAS; 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja 7.45 hommikuintervjuu
   
                Kell 8             ERR-i uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus + 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9             ERR-i uudised+ 9.30 hommikuintervjuu+ 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: kuuleme pastor OSKAR OLVIK´u jutlust teemal – JUMALA SÕNA KUULMINE ja VASTUVÕTMINE; kl 10.45 PIIBEL MAAILMAS: Piibliuudiseid Paapua Uus-Guineast ja Pakistanist vahendab PIRET RIIM
   
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, siis PIIBLIVÕTI – ERGO NAAB; kl 11.30 JÄRJEJUTT: ASTA KAUPS’i eluloolist raamatut „LOOJANGU KUMAL“ - loeb RAGNE KEPLER
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, TEATED; 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: PAULUS KORINTOSES (Ap 18:2-23). Saatesarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL 
   
                Kell 13            SÕDALASE TUND: KAPLANI TÖÖ POLE „PROTOKOLLITEENISTUS.“ Mikrofonide ees on kamraadid, Eesti Kristliku Nelipühi kiriku piiskop ja reservkaplan AGO LILLEORG ja EELK Sangaste koguduse diakon TANEL MEIEL
   
                Kell 14            IISRAEL ja MEIE: 10. juulil, oli 5. surma-aastapäev kirjanikul, kirjastajal ja Eesti juudi kogukonna auväärsel liikmel ELHONEN SAKSAL. Toome teieni kordussaate 2005. aastast, kus tal oli mõttevahetus Eesti teemal saatejuhi ÜLO NIINEMÄEGA. Kas ja kui palju on Eestis 14 aasta jooksul muutunud, jääb kuulaja otsustada
   
                Kell 15            ERR uudised; SAATEKAVA tutvustus; 15.30 VENEKEELNE POOLTUND
   
                Kell 16            KESET KÜLA: KÕPU KÕNELUSI. Saame tuttavaks järjekordse Viljandi praostkonna säde-inimesega, kelleks on Kõpu koguduse juhatuse esimees TAIVO LEHESMETS. Vestlust juhatab ALLAN PRAATS
   
                Kell 17            TEATED; 17.05 eetris RICHARD WURMBRAND´i vaimulik mõtisklus, mida loeb ALAR KILP; 17.15 PIIBEL MAAILMAS; 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke MATTEUSE evangeeliumist loeb PEETER ROOSIMAA; 17.45 PIIBLIVÕTI: Pühakirja selgitab ERGO NAAB
   
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus; 18.30 JÄRJEJUTT: ASTA KAUPS’i eluloolist raamatut „LOOJANGU KUMAL“ - loeb RAGNE KEPLER
   
                Kell 19            ILU ja VALU MUUSIKAS: EKNK ülistusjuht MAI UNT ja saatejuht TÕNU LAIKRE vestlevad teemal ÜLISTUS TOOB JUMALALE LÄHEMALE
   
                Kell 20            EESTI MÄLU: ANTON JÜRGENSTEINI raamatut „Minu mälestused“ sirvivad ELE SÜVALEPP ja IMBI HERM
   
                Kell 21            Loeb JANAR TIIDERMANN lastele ÕHTUJUTTU; siis hilisõhtune SAATEKAVA ja RAADIOKANTSEL: HARRI HAAMERI jutluse – KRISTLANE ja HOMNE PÄEV, loeb EENOK HAAMER
   
                Kell 22            UUED RÜTMID: TÄNUST, KIITUSEST JA ÜLISTUSEST räägivad Türi Misjonikoguduse ülistajad NEEMO ja LILIANA RAASIK ning KELLY SAATMANN
   
                Kell 23            23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 PIIBEL MAAILMAS; 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI
   
                Kl 24             MINU MUUSIKA: CANTILLATIO ehk VARIATSIOONID ÜHEHÄÄLSELE LAULULE. Saate persoon on laulja, näitleja, lavastaja ja Klassikaraadios toimetajana tegev MARIUS PETERSON. Vestlust juhatab organist ja muusikapedagoog ENE SALUMÄE
   
                Kell 1             MISSIOONIKANDJA: KUIDAS LEIDA OMA AND ETTEVÕTLUSES? Teemat avavad Europartners president WOUTER DROPPERS Taanist ja misjonär ABRAHAM MALDONADO Hispaaniast. Tõlgib MÄRT BEILMANN, saatejuht INDREK LUIDE
   
                Laupäeval:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,      kl 6 Lugemine,      kl 6.45
Piiblivõti      NB!
Pereraadio suveprogrammis on eetris mitmed kordussaated!
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